平成 24年 12月 12 日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証マザーズ)

問合せ先  取締役管理部長  鈴木 裕之

(TEL. 03-5723-8500)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 24年 12月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、より

多くの方々に当社株式を保有していただくこと、並びに当社の商品・サービスに対するご理

解を一層深めていただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年１月 31 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

(2) 優待内容

１単元（100 株）以上を保有されている株主様に対して、下記のとおり贈呈いたします。

全対象株主様

ライフスタイルショップ unico 15％割引券 ２枚

※ご利用上限額：なし

  有効期限：到着後から翌年３月 31 日まで

  ２枚同時利用及び他クーポンとの併用不可

  オンラインショップでのご利用はできません。

更に右記より１つご選択

・unicoオリジナル株主様限定商品 5,000 円相当

・当社レストランお食事券 5,000円分

・当社バイヤーセレクト商品 5,000 円相当

(3) 贈呈時期

unico15％割引券とご選択優待内容のお申込書は、毎年４月頃の発送を予定しております。

３．開始時期

平成 25年１月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100株）以上を保有

されている株主様を対象として開始いたします。

以上